



Wrocław, dnia 25.10.2022 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Gminy Miejskiej Lubań wraz z jednostkami organizacyjnymi

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY DO SWZ NR 165/2022/Lubań

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Miejskiej Lubań, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców oraz informuje o następujących zmianach w SWZ:

Pytanie 1:

Prosimy o weryfikację i końcowe stanowisko zamawiającego dotyczące klauzuli automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych. Udzielone w dniu 24.10.2022r. odpowiedzi na pytania nr 47 i 102 dotyczące tej samej klauzuli automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SWZ przeczą sobie (np. w kwestii wysokości limitu, na który zamawiający wyraża zgodę).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 47 z dnia 24.10.2022 r. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 2:

W związku z brakiem zgody o wykreślenie lub przeniesienie do klauzul fakultatywnych następującego rozszerzenia odpowiedzialności w ubezpieczeniu OC:

Wnioskowane rozszerzenia ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej o szkody

(...)

17. związane z naruszeniem dóbr osobistych innych niż szkoda na osobie. Limit: 500 000 zł na wszystkie wypadki i 500 000 zł na jeden wypadek w okresie ubezpieczenia

ponownie wnioskujemy o ograniczenie ochrony tylko do szkód związanych z danymi osobowymi i potwierdzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 100.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia dla wskazanego rozszerzenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit 100 000 zł oraz ograniczenie ochrony tylko do szkód związanych z danymi osobowymi. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 3:



Ponownie wnosimy o dopisanie wyłączenia odpowiedzialności w klauzuli katastrofy budowlanej: „Z zakresu ochrony wyłącza się mienie przeznaczone do rozbiórki / wyburzenia”.

Ewentualnie prosimy o informacje czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone obiekty przeznaczone do rozbiórki / wyburzenia lub czy zamawiający ma w planie w okresie najbliższych 24 miesięcy rozebrać / wyburzyć obiekty, które będą podlegać ochronie ubezpieczeniowej w ramach niniejszego zamówienia?

Informujemy, że odpowiedź na pytanie nr 31 dotyczy budynków w złym stanie technicznym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 4:

W klauzuli reprezentantów ponownie wnosimy o rozszerzenie katalogu reprezentantów o dyrektorów lub kierowników ubezpieczonych jednostek organizacyjnych i ich zastępców.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 5:

W odpowiedzi na pytanie nr 38 z dnia 24.10.2022r. zamawiający nie potwierdził następującego wniosku wykonawcy: „*Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem ubezpieczenia w ramach ubezpieczenia infrastruktury drogowej nie są: drogi i chodniki inne niż wewnętrzne w ubezpieczanej lokalizacji oraz inne niż zgłoszone do ochrony rejestrach majątku, ścieżki rowerowe, mosty, kładki, tunele, estakady, wiadukty, linie kolejowe, wały przeciwpowodziowe, groble, tamy, jazy, zbiorniki wodne*”.

W związku z tym:

1) prosimy o potwierdzenie, że w ramach infrastruktury drogowej ubezpieczone mają zostać drogi wskazane w poprawionym załączniku z wykazem dróg gminnych i wewnętrznych opublikowanym w dniu 24.10.2022r. z limitem odpowiedzialności w wysokości 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia określonym w Załączniku nr 1 do SWZ nr 165/2022/Lubań (szczegółowe warunki ubezpieczenia).

Jeżeli zamawiający potwierdza powyższe, to:

a/ prosimy o określenie ich stanu technicznego oraz

b/ podanie informacji o wysokości nakładów poniesionych na remonty w okresie ostatnich 12 miesięcy,

2) jeżeli następujące składniki infrastruktury drogowej: *ścieżki rowerowe, mosty, kładki, tunele, estakady, wiadukty, linie kolejowe, wały przeciwpowodziowe, groble, tamy, jazy, zbiorniki wodne* mają również podlegać ochronie ubezpieczeniowej w ramach ubezpieczenia infrastruktury drogowej z limitem odpowiedzialności w wysokości 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia, to prosimy o wykaz tego typu składników majątku zawierający informację o ich stanie technicznym, długości, a w przypadku



mostów/tuneli/estakad/wiaduktów/kładek dodatkowo wymagana jest informacja o ich lokalizacji, długości przęseł oraz opis konstrukcji.

3) wnioskujemy o ograniczenie zakresu ubezpieczenia dla infrastruktury drogowej do następujących ryzyk: pożar/ogień, uderzenie pioruna, wybuch-eksplozja/implozja, upadek statku powietrznego, powódź.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zapis z pytania nr 38 z dnia 24.10.2022 r. o treści: „,,*Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem ubezpieczenia w ramach ubezpieczenia infrastruktury drogowej nie są: drogi i chodniki inne niż wewnętrzne w ubezpieczanej lokalizacji oraz inne niż zgłoszone do ochrony rejestrach majątku, ścieżki rowerowe, mosty, kładki, tunele, estakady, wiadukty, linie kolejowe, wały przeciwpowodziowe, groble, tamy, jazy, zbiorniki wodne*”. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 6:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 31.10.2022r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert oraz termin związania ofertą.

Termin składania ofert upływa 28.10.2022 r.

Termin związania ofertą upływa 26.11.2022 r.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Paweł Jarosz